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Название класс 
ФИО 

учителя 
Время Кабинет 
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Учимся рассуждать и мыслить 1 Винокурова Л.Н. 07.35-08.10 231 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Борисенко Н.Н. 07.35-08.10 230 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Кононова Л.И. 07.35-08.10 232 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Шевцова Л.В. 07.35-08.10 233 

Английский на отлично 3 Веньгина М.А. 10.00-10.45 350 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Галеня И.О. 12.00-12.45 355 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Кольченко Л.Н. 12.00-12.45 352 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Лисовская Н.А. 12.00-12.45 354 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Прокопчук О.М. 12.00-12.45 353 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Черняк Л.И. 12.00-12.45 356 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Швед А.О. 12.00-12.45 357 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Забелич И.Н. 12.55-13.40 230 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Клименко М.Л. 12.55-13.40 357 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Леонова И.И. 12.55-13.40 354 

Математика после уроков 7 Семенова И.П. 12.55-13.40 347 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Силич И.Д. 12.55-13.40 356 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Цалко В.К. 12.55-13.40 355 

Учимся говорить по-английски 4 Денисова Я.В. 13.00-13.45 367 

Учим английский вместе 7 Кебец Г.М. 13.50-14.35 242 

Земля белорусская 9 Мурашко Е.Г. 13.50-14.35 240 

Математика после уроков 7 Семенова И.П. 13.50-14.35 347 

Математика после уроков 5 Бажина В.В. 14.00-14.45 348 

Секреты орфографии 5 Филькевич И.А. 14.00-14.45 115 

Подготовка к ЦТ по физике 11 Шарай Н.А. 14.35-15.20 348 

В мире чисел 7 Будковская Е.Л. 15.00-15.45 358 

Пазбаўляемся прабелаў у ведах 9 Ткач Е.П. 15.00-15.45 241 

Секреты орфографии и пунктуации 8 Филькевич И.А. 15.00-15.45 115 

Физика в задачах 10 класса 10 Шарай Н.А. 15.25-16.10 348 

Юные зоологи 8 Заяц Л.В. 16.00-16.45 106 

Физика в задачах 9 класса 9 Шарай Н.А. 16.15-17.00 348 
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Учимся рассуждать и мыслить 1 Борисенко Н.Н. 07.35-08.10 230 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Винокурова Л.Н. 07.35-08.10 231 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Кононова Л.И. 07.35-08.10 232 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Шевцова Л.В. 07.35-08.10 233 

Английский на отлично 4 Веньгина М.А. 10.00-10.45 367 

Волшебная грамматика 4 Александровская Н.Ю. 11.00-11.45 242 

Юный физик 8 Мельченко Е.С. 11.00-11.45 108 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Прокопчук О.М. 12.00-12.45 353 

Занимательный английский 4 Тарун О.Л. 12.00-12.45 108 

Моўныя самацветы 7 Филатова Е.В. 12.00-12.45 351л 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Черняк Л.И. 12.00-12.45 356 

Волшебная грамматика 8 Александровская Н.Ю. 13.00-13.45 242 

Занимательный английский 3 Говор Т.Н. 13.00-13.45 347 

Учимся говорить по-английски 3 Горох С.А. 13.00-13.45 348 

Юный физик 9 Мельченко Е.С. 13.45-14.30 348 



Математика после уроков 6 Семенова И.П. 13.50-14.35 347 

Юный лингвист 10 Шумак Н.И. 14.00-14.45 236 

Математика после уроков 7 Семенова И.П. 14.45-15.30 347 

Подготовка к ЦТ по русскому языку 10 Шумак Н.И. 15.00-15.45 236 

Вывучаем беларускую мову 8 Данилова Е.В. 15.25-16.10 107 

Фитнес (взрослое население)  Кохан В.В. 20.30-21.30 114 

С
Р

Е
Д

А
 

Занимательный немецкий 3 Бобр Е.В. 11.00-11.45 350 

Волшебная грамматика 4 Александровская Н.Ю. 12.00-12.45 363 

Чудеса химии 7 Сидорейко Е.А. 12.00-12.45 228 

Занимательный английский 4 Тарун О.Л. 12.00-12.45 367 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Наумович Г.А. 12.55-13.40 233 

Занимательный английский 3 Говор Т.Н. 13.00-13.45 242 

Начинаем учить немецкий 2 Бобр Е.В. 13.45-14.30 350 

Физика в задачах 7 класса-1 7 Шарай Н.А. 13.45-14.30 348 

Математика после уроков 8 Липская Г.А. 13.50-14.35 365 

Волшебная грамматика 6 Александровская Н.Ю. 14.00-14.45 226 

В мире английского 10 Орлова В.Ф. 14.00-14.45 242 

Химия в задачах 9 Кудравец С.В. 14.20-15.05 229 

Физика в задачах 7 класса-2 7 Шарай Н.А. 14.35-15.20 348 

Занимательная грамматика 8 Орлова В.Ф. 14.50-15.35 242 

Математика после уроков 9 Бажина В.В. 
15.00-15.45 

16.00-16.45 
364 

Анатомия после уроков 9 Заяц Л.В. 15.00-15.45 106 

Учим английский 9 Кебец Г.М. 15.00-15.45 360 

Занимательный английский 5 Лизун М.С. 15.00-15.45 359 

Юный лингвист 9 Якушкин С.В. 15.00-15.45 115 

Анатомия после уроков 9 Заяц Л.В. 16.00-16.45 106 

В мире английской грамматики 6 Матюшенко М.В. 15.00-15.45 239 

В мире английской грамматики 6 Матюшенко М.В. 16.00-16.45 238 

У краіне сінтаксісу 8 Судас А.М. 16.00-16.45 244 

Ч
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Занимательный английский 3 Лизун М.С. 10.00-10.45 367 

Математика после уроков 8 Бажина В.В. 11.00-11.45 364 

Юные зоологи 8 Заяц Л.В. 11.00-11.45 106 

Математика после уроков 8 Бажина В.В. 12.00-12.45 358 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Галеня И.О. 12.00-12.45 355 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Кольченко Л.Н. 12.00-12.45 352 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Лисовская Н.А. 12.00-12.45 354 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Забелич И.Н. 12.55-13.40 230 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Коноплич С.М. 12.55-13.40 231 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Наумович Г.А. 12.55-13.40 233 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Штучко Н.В. 12.55-13.40 352 

Волшебная грамматика 8 Александровская Н.Ю. 13.00-13.45 361 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Жаркевич А.И. 13.00-13.45 232 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Пузырецкая Г.А. 13.00-13.45 353 

Занимательный немецкий 5-6 Бобр Е.В. 13.45-14.30 350 

К десятке шаг за шагом 5 Назарчук Г.П. 13.45-14.30 108 

Математика после уроков 6 Семенова И.П. 13.50-14.35 347 

Математика после уроков 5 Бажина В.В. 14.00-14.45 364 

В мире английской грамматики 5 Матюшенко М.В. 14.00-14.45 238 

Секреты орфографии 6 Филькевич И.А. 14.00-14.45 115 

Любознательным о тайнах вещества 8 Рублевская Е.В. 15.00-15.45 226 

Складаныя пытанні сінтаксісу 8 Судас А.М. 15.00-15.45 244 

Волшебная грамматика 5 Александровская Н.Ю. 16.00-16.45 347 



Складаныя пытанні сінтаксісу 9 Судас А.М. 16.00-16.45 244 

Фитнес (взрослое население)  Кохан В.В. 20.30-21.30 114 
П
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Учимся рассуждать и мыслить 3 Борисенко Н.Н. 07.35-08.10 230 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Винокурова Л.Н. 07.35-08.10 231 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Кононова Л.И. 07.35-08.10 232 

Учимся рассуждать и мыслить 1 Шевцова Л.В. 07.35-08.10 233 

Юный лингвист 7 Киселевич В.М. 09.00-09.45 346 

АВС-занимательный английский 3 Филонова О.Ю. 11.00-11.45 115 

Учимся говорить по-английски-2 4 Денисова Я.В. 12.00-12.45 363 

Учимся рассуждать и мыслить 2 Швед А.О. 12.00-12.45 357 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Леонова И.И. 12.55-13.30 354 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Клименко М.Л. 12.55-13.40 357 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Коноплич С.М. 12.55-13.40 231 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Силич И.Д. 12.55-13.40 356 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Цалко В.К. 12.55-13.40 355 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Штучко Н.В. 12.55-13.40 352 

Учимся говорить по-английски-3 4 Денисова Я.В. 13.00-13.45 363 

Учимся рассуждать и мыслить 3 Жаркевич А.И. 13.00-13.45 232 

К десятке шаг за шагом 8 Назарчук Г.П. 13.00-13.45 359 

Учимся рассуждать и мыслить 4 Пузырецкая А.Г. 13.00-13.45 353 

Английская грамматика 7 Горох С.А. 13.45-14.30 236 

Юный лингвист 5 Киселевич В.М. 14.00-14.45 363 
Продолжаем открывать тайны вещества 9 Рублевская Е.В. 14.00-14.45 226 

Юный лингвист 5 Руцкая О.С. 14.00-14.45 237 

Секреты орфографии и пунктуации 6 Филькевич И.А. 14.00-14.45 115 

Математика после уроков 9 Бажина В.В. 
15.00-15.45 

16.00-16.45 
364 

Математика после уроков 5 Лисовская И.П. 15.45-16.30 351 

Математика после уроков 8 Бажина В.В. 16.45-17.30 364 

Пазбаўляемся прабелаў у ведах 6 Ткач Е.П. 16.55-17.40 241 

СБ 

Тропинками математики 6 Джейгало Е.Н. 10.00-10.45 365 

Юный физик-3 8 Мельченко Е.С. 11.00-11.45 348 

Ровторяем математику 7 Джейгало Е.Н. 13.00-13.45 365 

ВС Школа красоты  Быкова Т.В. 16.00-16.45 114 
 

 

Заместитель директора по учебной работе     Л.В.Лисюк 


